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İGÜ'DEN HABERLER
İGÜ’lü 10 Bin 397 Öğrenci 
Mezuniyet Keplerini Attı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 19-20
Temmuz tarihlerinde gerçekleştirildi. Lisans, lisansüstü ve ön lisans
programlarından mezun olan 10 bin 397 öğrenci mezuniyet keplerini attı.

AYLIK e-BÜLTENİ

“İGÜ öğrencisi iş arayan değil, işveren olsun istiyoruz”

14’üncü dönem mezuniyet töreni, İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı
Abdülkadir Gayretli ve Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’in açılış konuşmaları ile başladı. Her
zaman, İGÜ ailesi olarak mezunlarının yanında olduklarını belirten İstanbul Gelişim
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, “Öğrencilerimizin ve
mezunlarımızın evrensel değerler içerisinde olmasını, dünya insanı olmasını istiyoruz. Bunun
için sizleri, uluslararası platformda eğitim amaçlı yurt dışına göndermeye hazırız. İdealinizde
bir proje varsa, gelin onları hayata geçirelim. Aynı zamanda; İGÜ öğrencisi iş arayan değil,
işveren olsun istiyoruz. Gelin işinizi biz kuralım. Türkiye’ye katma değer sağlamak için,
yenilikler içerisinde koşalım. Sizinle gurur duyuyoruz. İstikbalimiz, sizlerin elinde. Bizim için
çok değerlisiniz.” dedi.



“İGÜ farkını sahada da gösterin!”

Yürüttüğü uluslararasılaşma politikası ve global projelerle öne çıkan İGÜ’den bu yıl 1069
uluslararası öğrenci mezun oldu. Kaliteli eğitim ve kaliteli araştırmayı misyonları hâline
getirdiklerini ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “İGÜ’den
mezun olan 49 bin mezunumuz var. Şimdi, sizler de onların arasına katılıyorsunuz. Sizler de
49 bin mezunumuz gibi, ülkemizin ve insanlığın hizmetinde çalışmalar yapacaksınız. Burada
aldığınız eğitimi, sahada göstereceksiniz. Sizden istirhamım şudur; İGÜ farkını sahada da
gösterin. Mezunlar Platformumuzla iletişiminizi kesmeyin. Biz, her türlü desteği vermeye
hazırız. Bir üniversite, mezunlarıyla ayaktadır. Ülkemizin ve dünyanın sizlere ihtiyacı çok
fazla. Biz, hedefimizi ‘Araştırma Üniversitesi’ olarak belirledik ve nitekim bunu başardık ve
daha da üst seviyeye çıkaracağız. Son verilerde, TÜBİTAK’ın yayımladığı ‘Yetkinlik
Haritası’nda İGÜ, 17 bilim alanında ilk 3’te. Araştırma yoğunluğu olarak da Türkiye’deki
üniversiteler arasında ilk 10’dayız. Üniversitemizde fakülte programlarının yüzde 85’i, tüm
programların ise yüzde 50’si uluslararası akreditasyona sahip. İnovasyon ve teknoloji diyoruz
her zaman. İnovasyonu sadece teknik alan gibi düşünmeyin. Sosyal alanda da inovasyon
yapacaksınız. Teknikte, sosyal alanda ve sanatta sizden fark istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Türkiye’de, en fazla uluslararası akreditasyona sahip 1’inci üniversite olduklarını belirten
Şahin, bununla gurur duyduklarını ifade ederek; İGÜ’de eğitim gören 6 bin uluslararası
öğrenciyle de Türkiye’de zirvede olduklarını sözlerine ekledi.
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İGÜ'DEN HABERLER

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla çalışmalarını sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi
(İGÜ), 14’üncü dönem mezunlarını 19-20 Temmuz 2023 tarihlerinde Yahya Kemal Beyatlı
Konferans Salonu’nda yapılan törenlerle geleceğe uğurladı. Lisans, lisansüstü ve ön lisans
programlarından mezun olan 10 bin 397 öğrenci, heyecanlarını ve mutluluklarını aileleriyle
paylaştı.
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İGÜ Tercih ve Tanıtım Günleri Başladı!

İGÜ Tanıtım Günleri Devam Ediyor! 17 Temmuz 2023 tarihinde başlayan İGÜ Tanıtım Günleri 8
Ağustos 2023 tarihine kadar devam ediyor. İGÜ Tanıtım Günleri’nde Uygulamalı Bilimler
Fakültesi’nden 11 bölüm yer alıyor. Bu Bölümler; Gastronomi ve Mutfak Sanatları Türkçe ve
İngilizce, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık, Elektronik Ticaret ve Yönetimi, Yönetim Bilişim
Sistemleri, Havacılık Yönetimi, Uçak Bakım ve Onarım, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı,
Yeni Medya ve İletişimi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Havacılık
Elektrik ve Elektroniği bölümlerimiz hakkında bilgi almak isteyen aday öğrencilerimize
sunduğumuz fırsatlar, ders içeriklerimiz, akreditasyon süreçlerimiz ve atölyelerimiz gibi birçok
önemli konuda bilgiler verildi. Tanıtım Günleri kapsamında, 21-22 ve 23 Temmuz 2023
günlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen Üniversite Tercih Fuarında da İstanbul
Gelişim Üniversitesi yerini aldı. Fuara, aday öğrenciler ve aileleri yoğun ilgisi gösterdiler.
İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bölümlerine yerleşecek olan
öğrencilerimize şimdiden "hoşgeldiniz" diyor, başarılı bir eğitim/öğretim hayatı diliyoruz…
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UBF KADROSUNDAN ÖĞRETİM ÜYELERİ DOÇENTLİK
HAKKI KAZANDILAR...

UBF Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Dursun Boz, Dr. Öğr. Üyesi Çağla
Kaya İlhan, Dr. Öğr. Üyesi Lokman Kantar ve Dr. Öğr. Üyesi Sevinç Koçak
Temmuz 2023 tarihi itibarıyla Doçent unvanı almaya hak kazanmışlardır.

Değerli öğretim üyelerimizi başarılarından dolayı kutluyoruz!



Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Hande Ayhan Gökçek ve Halkla İlişkiler
ve Reklamcılık Bölümü Arş. Gör. Dr. Nevra Üçler, Erasmus+ Personel Hareketliliği
kapsamında, 29-31 Mayıs 2023 tarihleri arasında, Sırbistan Belgrad’daki University of
Business Academy in Novi Sad’ta eğitim alma hareketliliğine katılmışlardır. Hareketlilik
sürecinde üniversitenin Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dragan  Ćalović,
üniversitenin bölümleri, müfredatları, uygulamalı dersleri vb. konular hakkında bilgiler
aktarmıştır. 
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UBF'DEN HABERLER

Dr. Öğr. Üyesi Hande Ayhan Gökçek ve Arş. Gör. Dr.
Nevra Üçler Erasmus+ Eğitim Alma Hareketliliğine
Katıldı! 
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AKADEMİK MAKALELER

“Örgütsel Değer Farklılığı Ölçeğinin Geliştirilmesi”
İsimli Makale Yayınlandı...

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünden Dr.
Öğretim Üyesi Dursun Boz’un ortak yazarlarından
olduğu “Örgütsel Değer Farklılığı Ölçeğinin
Geliştirilmesi” başlıklı makale, İşletme
Araştırmaları Dergisi’nin 2023 yılı 15(2) sayısının
1047-1069 sayfaları arasında yayınlanmıştır.

 Erişim Linki:
https://isarder.org/index.php/isarder/article/view/19
26
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 UBF Sosyal Medya Hesapları:

https://www.canva.com/
https://www.canva.com/
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AKADEMİK KİTAPLAR

“Türkiye’de Kurulmuş Yabancı Sermayeli Bankaların
CAMELS Yöntemi İle Finansal Durumlarının
Değerlendirilmesi” İsimli Kitap Bölümü Yayınlandı...

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünden Dr. Öğretim Üyesi
Ayşegül Ertuğrul’un “Türkiye’de Kurulmuş Yabancı
Sermayeli Bankaların CAMELS Yöntemi İle Finansal
Durumlarının Değerlendirilmesi” başlıklı kitap bölümü,
Kalan Yayınları tarafından basılan Sosyal Bilimlerde Aktüel
Araştırmalar: Etkiler-Sonuçlar kitabında yayınlanmıştır.

Erişim Linki:
https://www.kalanyayincilik.com/urunler/sosyal-
bilimlerde-aktuel-arastirmalar-etkiler-sonuclar-3
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Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Akademik
Kolokyumunun Dördüncüsü Gerçekleşti!

UBF akademisyenlerine yönelik olan “BS Akademik Kolokyum”unun dördüncüsünde
Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Lokman Kantar, Dr. Öğr. Üyesi
Ayşegül Ertuğrul, Doç. Dr. Hakan Özcan, Doç. Dr. Mete Bumin ve Arş. Gör. İlknur Külekçi
akademik çalışmalar üzerine tartışarak fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Ardından
kolokyumlara verdiği katkılar için Doç. Dr. Mete Bumin’e teşekkür plaketi takdim
edilmiştir.

Akademik çalışmaların niteliğini arttırmak amacıyla fikir alışverişi
yapılması amacıyla “BS Akademik Kolokyumu-IV” 19 Haziran 2023
Pazartesi günü yüz yüze ve Google Meet platformu aracılığıyla online/
çevrimiçi olarak düzenlenmiştir.
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Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencileri “Gücünü
Çocukların Hayallerinde Kullan!” Sloganıyla Önemli Bir
Konuya Dikkat Çekti!

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü son sınıf öğrencileri tarafından Bölüm Başkanı Doç.
Dr. Emel Tozlu Öztay önderliğinde, sürdürülebilir kalkınma amaçlarından “Yoksulluğa Son”
hedefi kapsamında, “Gücünü Çocukların Hayallerinde Kullan!” sloganıyla bir webinar
gerçekleştirilmiştir. Webinar öncesinde öğrenciler, depremden etkilenen ve İstanbul ili,
Çatalca ilçesinde yaşamaya başlayan çocuklara destek olmak amacıyla kampanya
başlatmışlardır. Çatalca Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Gökhan Balçın’ın
konuk olarak katıldığı webinarda ise depremden etkilenen illere yapılan yardımlar,
ihtiyaçları giderme noktasında yapılan işbirlikleri ve koordinasyonun önemine dikkat
çekilmiştir. 

Etkinliğin medya yansıması linkleri:
https://www.gazeteicses.com.tr/gucunu-cocuklarin-hayallerinde-kullan-h32181.html
https://haberekspress.com.tr/gucunu-cocuklarin-hayallerinde-kullananlar.html
https://www.catalca.bel.tr/haber-gucunu-cocuklarin-hayallerinde-kullananlar
https://merkezsiyaset.com/depremzede-cocuklara-yeni-hayatlar-senin-yardiminla-
mumkun-h101677.html
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https://www.gazeteicses.com.tr/gucunu-cocuklarin-hayallerinde-kullan-h32181.html
https://haberekspress.com.tr/gucunu-cocuklarin-hayallerinde-kullananlar.html
https://www.catalca.bel.tr/haber-gucunu-cocuklarin-hayallerinde-kullananlar
https://merkezsiyaset.com/depremzede-cocuklara-yeni-hayatlar-senin-yardiminla-mumkun-h101677.html


İstanbul Gelişim, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü
Öğrencileri “Geleceğe Enerji Kalsın!” Dedi! 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bölümü son sınıf öğrencileri tarafından, Bölüm Başkanı Doç.
Dr. Emel Tozlu Öztay’ın önderliğinde "Geleceğe Enerjin Kalsın!" projesi kapsamında
webinar gerçekleştirildi. Yapı-Deprem Mühendisleri Platformu (YDMP) mühendislerinden
Yüksek İnşaat Mühendisi Kubilay Savaşyeri ve İnşaat Mühendisi Yavuz Selim Ustaoğlu'nun
katılım sağladığı webinarda, Kahramanmaraş merkezli ve 10 ilimizi etkileyen depremde
yaşadığımız sorunlar göz önünde bulundurularak, olası bir İstanbul depreminde enerjiyle
ilgili alınabilecek önlemler vurgulanmıştır. 

Etkinliğin medya yansıması linkleri:
https://www.gulsehir.com/istanbul-gelisim-universitesi-gelecege-enerjin-kalsin-diyor
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https://www.gulsehir.com/haberleri/yapi-deprem-muhendisleri-platformu
https://www.gulsehir.com/haberleri/ydmp
https://www.gulsehir.com/istanbul-gelisim-universitesi-gelecege-enerjin-kalsin-diyor


Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Son Sınıf
Öğrencileri İklim Değişikliği İçin “Yarınlar Bizim Elimizde”
Sloganı İle Farkındalık Yarattı! 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü son sınıf öğrencileri, Sürdürülebilir Kalkınma
Hedeflerinden “İklim Eylemi” hedefi kapsamında, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Emel Tozlu
Öztay’ın önderliğinde, Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen deprem sonrasında
oluşan zararlı atıklar, beklenen büyük İstanbul depremi sonrasında oluşabilecek atıklar vb.
konular hakkında farkındalık yaratmak amacıyla webinar gerçekleştirdiler. Webinara
konuk olarak katılım sağlayan Avcılar Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü,
Yüksek Çevre Mühendisi Raşit Fırat Deniz konuşmasında, Avcılar Belediyesi olarak
binalarda 2020 yılından itibaren asbest denetimi yaptıklarını ancak yaşanabilecek deprem
sonrası inşaat atıkları için geri dönüşüm tesislerinin yeterli şekilde olmadığının altını
çizmiştir. Ayrıca Avcılar bölgesinde beton tesisi olduğunu da dile getirmiştir.

Etkinliğin medya yansıması linkleri:
https://www.sondakika.com/haber/haber-atik-yonetimi-bizim-elimizde-15987811/
https://www.gulsehir.com/ozturk-istanbul-gelisim-universitesi-halkla-iliskiler-ve-
reklamcilik-bolumu-son-sinif-ogrencisi

UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

ETKİNLİKLER

AYLIK e-BÜLTENİ

https://www.sondakika.com/halkla-iliskiler/
https://www.sondakika.com/kahramanmaras/
https://www.sondakika.com/istanbul/
https://www.sondakika.com/avcilar/
https://www.sondakika.com/iklim-degisikligi/
https://www.sondakika.com/firat/
https://www.sondakika.com/haber/haber-atik-yonetimi-bizim-elimizde-15987811/
https://www.gulsehir.com/ozturk-istanbul-gelisim-universitesi-halkla-iliskiler-ve-reklamcilik-bolumu-son-sinif-ogrencisi


Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencileri
Deprem ve Su Kaynaklarına Dikkat Çekmek Amacıyla
“Mavi Yarınlar İçin!” Dedi! 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü son sınıf öğrencileri tarafından deprem ve su
kaynaklarına dikkat çekmek amacıyla Bölüm Başkanı Doç. Dr. Emel Tozlu Öztay’ın
yönetiminde bir webinar gerçekleştirildi. Webinara katılan Su Politikaları Derneği Başkanı
Dursun Yıldız, deprem sonrasında çıkan en büyük problemin su kaynağına erişmek
olduğunu ve bu erişilen suyun temiz olup olmama probleminin yaşandığını belirtmiş ve
bu gibi bilinçlendirme çalışmaların öneminin altını çizmiştir. 

Etkinliğin medya yansıması linki:
http://gazeteavcilar.com//haber/1252/istanbul-gelisim-universitesi-ogrencileri-mavi-
yarinlar-icin-toplandi.html
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Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencileri
“Doğal Afet Yaşanır, Eğitim Yaşatır” Sloganıyla
Eğitimin Önemine Dikkat Çektiler!

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bölümü son sınıf öğrencileri tarafından “Doğal Afet Yaşanır,
Eğitim Yaşatır” sloganı ile gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projesi kapsamındaki webinar
ile Kahramanmaraş ve 10 ili etkileyen depremde ve sonrasında oluşan sel felaketi ile arka
planda kalan eğitimin önemine dikkat çekilmiştir. Bölüm Başkanı Doç. Dr. Emel Tozlu
Öztay’ın koordinatörlüğünde gerçekleşen webinarda, Afet Bilinci Eğitmeni Tarık Boyoğlu
ile Psikolog ve Aile Danışmanı Almina Karagülle kendi uzmanlık alanlarıyla ilgili bilgiler
aktararak konuşmalarında eğitimin önemine vurgu yapmışlardır. 

Etkinliğin medya yansıması linki:
https://turkiyedeisdunyasi.com/dogal-afet-yasanir-egitim-yasatir/ 
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MEZUNLARIMIZDAN HABERLER

Merhaba, Ben Namık Arda!

Lise hayatımın son yıllarında yoğun bir bilinmezlik ve belirsizlik
paradoksuna girdiğim bir noktada önümde 3 seçenek vardı. Bu üç
seçenek arasında Gastronomi diğer seçeneklere göre öne çıkmıştı.
Öne çıkmasının sebepleri; bana dünyayı açacak bir anahtar gibi
gözükmesiydi. Hem kim ‘’Ratatouille’’ izleyip etkisinde kalmamıştır
ki? Başvuruları yaparken tercihlerim elbette İngilizce bir eğitimdi.
Sonuçta dünyaya açılacak bu anahtarı istiyorsam, ona katkı
sağlayacak her şeyi de karşılamalıydım. Şimdi geriye dönüp
baktığımda, bu kararımın arkasında durduğum ve hiçbir zaman
pişman olmadığımı rahatlıkla söyleyebilirim. İngilizce dilinde eğitim
görmek bana bir şey kaybettirmediği gibi global bir literatüre sahip
olmamın yanında, ana dilimde çalışmama da herhangi bir engele
sebep olmadı.

Eğitimim süresince 2 senemi programımın temsilciliğini yaparak
devam ettirdim, bu yolla arkadaşlarımla beraber çeşitli kazanımlar
elde ettik.

Namık Arda Yağcı

Zorunlu stajımı Erasmus+ programı sayesinde Almanya'da gerçekleştirdim. Bu deneyim, sadece mesleki
açıdan değil, aynı zamanda duygusal olarak da büyük bir gelişim sağlamama yol açtı. Pek çok katarsis
yaşamama sebep olan maceram: yabancı bir ülkede yaşama, farklı kültürlere uyum sağlama, yeni insanlarla
iletişim kurma vb. becerilerimi geliştirmeme yardımcı oldu. Aldığım eğitimle birlikte gastronomi
dünyasındaki uzmanlarla tanışma ve onlardan alanı öğrenme şansı elde ettim. İngilizce eğitim almak
benim için çok değerli bir tecrübe oldu.

Teorik derslerim bana gastronominin pozitif bilimle ve sosyal bilimle olan ilişkisini açarken, uygulamalı
derslerim bana sektöre dair bir öngörü elde etmemi sağladı. Almış olduğum 4 yıllık gastronomi eğitiminde
önümü rahat görmeme sebep oldu. 2018’de İstanbul Gelişim Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler
Yüksekokulunda başladığım Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) macerama 2023 yılında sona
ulaşmış bulunuyorum. Şimdilerde ise Almanya’da çalışma imkânlarını değerlendirmekteyim. Bir süre
Almanya’da çalışma hayalimi gerçekleştirdikten sonra belki de belki yıllar sonra geri dönerim ve
yolculuğuma ülkemde devam ederim. 

Okulda geçirdiğim süre boyunca Gastronomi kadar kulübümle de yoğun bir duygusal ilişki kurdum, bana
soracak olursanız üniversite okumanın yarısı kulüplerdir. Başkanlığını üstlendiğim Tiyatro Kulübüme büyük
sevgilerimi iletiyorum. 

Serüvenimde bana her zaman doğru yolu gösteren başta Dr. Öğr. Üyesi Sema Aydın hocama, rehberliklerini
asla esirgememiş olan Arş. Gör. Gizem Hülağa Kaderoğlu ve Arş. Gör. Berna Şengüler hocalarıma, bana
mutfağın yolunu açan şeflerim Fatih Mehmet Aydın, Orhan Baltalı, Didar Yanar ve Alican Boynak’a ve ismini
sayamadığım diğer değerli hocalarıma bizlere verdikleri emeklerinden dolayı minnetlerimi iletirim.

UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

AYLIK e-BÜLTENİ
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Sürdürülebilirlik kavramının son yarım yüzyılın en
revaçta olan konu başlıklarından biri olduğunu söylersek
yanılmış olmayız sanırım. Elbette revaçta olmasının
birtakım tarihsel ve toplumsal gerekçeleri var. Kavramsal
olarak sürdürülebilirlik, devamlılığı tehlikeye giren bir
faaliyetin yeniden istikrara kavuşturulması veya
restorasyonu süreci olarak tanımlanabilir.
Sürdürülebilirlik anlayışı özellikle küresel ısınma ve iklim
değişikliğiyle birlikte ekosistemin geri dönülmez risklerle
karşı karşıya kalınmasıyla ön plana çıkmıştır. Kuşkusuz,
yaşanabilir bir biyosferin devamlılığının sağlanmaması
insan ve doğa üzerinde yaşamsal sorunları beraberinde
getirecektir. 

Tüm ekosistem için kaygı verici sonuçları olabilecek
küresel ısınma ve iklim değişikliği sorunlarının arka
planına ya da nedenlerine odaklanmak olası tehlikelerin
önlenmesi hususunda elzemdir. 

Tarihsel süreç izlediğinde atmosferin oluşumundan itibaren yer kürenin makul bir seviyede
ısındığından söz etmek mümkündür. Bu durum insanlar için pek çok yeni yaşam alanlarının
oluşumuna imkân sağlamıştır. Fakat Grafik 1’de görüldüğü üzere küresel ısınmanın dramatik
ölçüde yükselmeye başladığı sürecin üretimdeki güç mekanizmasının artık fosil yakıtlardan
(kömür, petrol, doğalgaz) sağlandığı ikinci endüstri devrimi sonrasına tekabül ettiği
görülmektedir. Endüstri devrimine kadarki süreçte üretimde güç mekanizması olarak
ekseriyetle insan ve hayvan gücünden faydalanılmaktaydı. Ancak endüstri devrimi ile
birlikte artık doğanın diğer güçlerinden yararlanılacak koşullar oluşmuştur. Özellikle
yenilenemez niteliğiyle fosil yakıt kullanımına geçiş aynı zamanda ekosistem üzerindeki
tehlike çanlarının çalmaya başladığı eşiktir. Bu çerçevede atmosferdeki karbondioksit
konsantrasyonu ikinci endüstri devrimi öncesi yıllarda istikrarlı seyrederken bahsi geçen
dönem sonrası önemli ölçüde artış göstermiştir. Bu durum sıcaklığın atmosferde
tutulmasına yardımcı olan sera gazı miktarının yükselmesine yol açmaktadır. Atmosferik
sera gazı yoğunlaşmasındaki ilerleme ise yer kürenin normalin üzerinde ısınmasına zemin
oluşturmaktadır. Elde edilen verilere göre fosil yakıt temelli üretim ile birlikte yerkürenin
ortalama sıcaklığının 1.1 santigrat derece arttığı kaydedilmiştir. 

AYLIK e-BÜLTENİ

Ekolojik Sürdürülebilirlik Üzerine: Eleştirel Bir Perspektif

Dr. Öğr. Üyesi Ali Çelik
Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Elektronik Ticaret ve Yönetimi

Bölümü
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Grafik 1. Tarihsel Olarak Kküresel Karbondioksit (CO2) Salım Miktarı 

AYLIK e-BÜLTENİ

Kaynak: https://ourworldindata.org/ 

Küresel ısınmanın yarattığı tahribatla birlikte son yarım yüzyılda insan ve doğa iklim
değişikliğinin neden olduğu pek çok felaketle karşılaşmıştır. Genel olarak ekolojik krizler
özel olarak ise iklim krizinin başat sorumlusu hiç şüphesiz kar odaklı üretim biçimi olan
kapitalizmdir. Kapitalist tarzda üretim sürecinde doğa bizzat araçsallaştırılmış ve ari bir
üretim faktöründen ibaret kabul edilmiştir. Mevcut üretim biçiminin genel işleyişini
rekabet yasası biçimlendirmektedir. Rekabet yasası gereği firmalar yüksek kar elde etme
gayesiyle rakip firmaları mevcut piyasa koşullarında elimine etmek ve piyasaya hakim
olmak isterler. Bunun için üretimlerini genişleterek daha çok büyümek, daha çok
büyümek için daha çok üretmek, daha çok üretmek için de daha çok doğal kaynak ve
enerji kaynağı tüketmektedirler. Bu işleyiş kapitalist tarzdaki iktisadi yapı ile karakterize
edilmektedir. Bundan dolayı kapitalist tipi işletme doğası gereği anti-çevrecidir ve doğal
kaynakları kar uğruna fütursuzca kullanmaktan çekinmez. Bu bağlamda The Guardian’da
yayınlanan bir haberde The Carbon Majors’un 2017 yılında yayımladığı rapor oldukça
dikkat çekici sonuçlar sunmaktadır. Rapora göre 1988’den günümüze değin dünyadaki
100 büyük şirketin toplam sera gazı emisyonunun %71’inden sorumlu oldukları, bir başka
raporda ise 25 büyük şirketin toplam sera gazı emisyonunun %50’sinden fazlasına tek
başlarına neden oldukları ortaya koyulmuştur. 

https://ourworldindata.org/
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AYLIK e-BÜLTENİ

Buna karşın sürdürülebilirlik anlayışının kapitalist üretim biçiminin genel karakteristiğiyle
uyumlu olmadığı söylenebilir. Uzun yıllardan beri sürdürülebilirlik çerçevesinde organize
edilen birçok iklim zirvesine ve uluslararası müzakerelere tanık olmaktayız. Ancak ifade
edilmelidir ki söz konusu toplantıların somut bir karşılığını henüz görememekteyiz. Bu
nedenle söz konusu üretim biçiminde paradigma değişimine ve etkin adımların atılmasına
ihtiyaç vardır. Yeni paradigma her şeyi meta olarak gören kar odaklı bir yaklaşımın aksine
insan ve doğa merkezli, doğayla uyumlu, üretim ve tüketim alanlarının planlandığı, çevreye
verilecek zararın minimum düzeyde tutulduğu bir biçimde tasarlanmalıdır. Sürdürülebilir
bir ekosistem için zamanımız her geçen gün ne yazık ki süratle tükenmektedir. Kum saati
dolmak üzere!

Kaynak:https://www.theguardian.com/sustainable-business/2017/jul/10/100-fossil-fuel-companies-investors-
responsible-71-global-emissions-cdp-study-climate-change.



Eğ�tmen / Yönet�m Danışmanı / Hayat M�marı: Harun K�lc�

 

UBF Aylık e-Bülten söyleşi talebimizi kabul
ettiğiniz için teşekkür ederiz. Gelişim odaklı
eğitmen ve danışmanlık yolculuğunuz nasıl
başladı? Sizce başarı nedir ve sürdürülebilir
başarı mümkün müdür?

2014 yılında aşil tendonumun kopmasından
sonra iki ay yatağa mahkum halde yaşadım.
Bu süreçte yaptıklarım ile yapabileceklerimi
çok sorguladım. O zamanlar Borusan
Mannesmann A.Ş.’de insan kaynakları
müdürü görevindeydim. Eğitim vermeyi okul
yıllarımdan beri sevdiğimi biliyordum. Çok iyi
bir gözlem yeteneğim olduğunun da
farkındaydım. Bu ikisi birleşince danışmanlık
ve gelişim odaklı eğitmenlik kendim
gerçekleştirebileceğim en iyi alan olarak çıktı. 

“Fark et, anal�z et, hareket et, kontrol et ve sebat et. 
Bu beş adımı sürekl� tekrar edersen başarı

kaçınılmazdır…”

RESİM BURAYA
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Başarı; başkalarının yapmak istemediğini büyük bir şevkle yapmaktır. Yaptığının kabul
edilebilir ve faydalı olması da çevren tarafından görülmeni sağlar. Toplumun kabul
etmediği bir sonucu başarı olarak değerlendiremeyiz. Kıyas havuzunun içinde,
değerlendirme hakemleri tarafından onaylanmış sonuçlar başarıdır. Zirveye çıkmak
mümkün fakat bizim meselemiz orada kalmayı becerebilmek. Kendi değerlerine uygun
ve yeteneği içerisinde alınan sonuçlar genellikle başarıya ulaşır. Bu noktada toplum
beklentilerini doğru anlayıp, sonucu geliştirebilmek gerek. Kendini sürekli tekrar etmek
yerine, toplum dinamiklerini doğru anlayıp, uygun değişimle geliştirdiğiniz her sonuç
başarıya ulaşacaktır. 

AYLIK e-BÜLTENİ
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Bireylerin kendi kendilerine koydukları engeller başarılı olma potansiyellerini nasıl
etkilemektedir? 

Ben bu konuyu “paraşütünü kim katladı” sorusuyla irdeliyorum. Hepimiz her durum için farklı
bilgiler ile donanıyor ve donatılıyoruz. Bazen annemiz, bazen babamız, ilkokul öğretmenimiz,
patronumuz ya da başka birileri karar sistemimize etki edecek kabuller oluşturuyorlar. Bu
kabullerin kullanım süresi dolmasına rağmen çoğu zaman kullanmayı sürdürüyoruz. İşte bunlar
potansiyelimizin önündeki farkedemediğimiz engellerdir. Başarı için sınırsız gibi davranmak ve
limitlerinin en üst seviyesinde hareket etmek gerek. Kıyas havuzunda öne çıkmak ve şaşırtan
sonuçlar elde etmek için nihai potansiyelimizi performansa çevirmek önemli. Aksi durumda
vasat sonuçla hayatı sürdürmek durumunda kalırız ve güncel sorunumuzda budur.  

Bireylerin ve şirketlerin potansiyellerini keşfetmeleri ve performanslarını artırmalarına imkan
verecek kişisel ve kurumsal danışmanlık hizmeti vermektesiniz. Peki bireylerin kendilerini
keşfetmeleri sürdürülebilir başarı elde etmelerinde nasıl etkili olmaktadır? 

Ben bireyin gelişimi için kendini keşfetmesine sistematik olarak yaklaşıyorum. Her birey bir
sistemdir ve sistemin işleme şekli hakkında kişi pek de bilgi sahibi değil maalesef ki. Altı
adımdan oluşan “Hayat Mimarisi Danışmanlık” sürecinde adım adım bireyi kendisi ile tanıştırıyor,
kendini fark etmesine rehberlik ediyorum. Kendilerini keşfeden bireyler değerlerinin farkına
varıp yeteneklerini kullanıp yatkın oldukları yöntemlerle kendilerine iyi gelen alanlara
yöneliyorlar. Değerleri ile uyumlu bir alana yönelen birey, en üstün yeteneklerini kullanarak
ortaya çıkardığı sonucu doğal yatkınlığı ile devam etme arzusunda oluyor. Sürecin sonunda
aslında çalışmıyormuşcasına üretmeye ve sonuç almaya başlıyor, ancak akış içinde yorulduğunu
fark edemiyor. 

Gelişim yolculuğunda ihtiyaç duyulan başarı yöntemleri nelerdir? Bu yöntemler bireylere ne
gibi katkılar sağlamaktadır?

Bu soru biraz derin. Zira yukarıda her birey bir sistem demiştim. Bu nedenle başarılı olmak için
yöntemler sıralamaya kalksak sanırım danışmanlık notlarımdaki her vaka için ayrı ayrı yöntem
söyleyebilirim. Her şeyin başında kendini doğru tanımak yatıyor. Kendini doğru tanıyan
potansiyelini fark eder. Potansiyelini ortaya çıkarmak için de mentorluk ya da rehberlik alabilir.
Denemekten asla korkmamalı. Benim genç arkadaşlara tavsiyem istedikleri her şeyi denesinler.
Bu deneme deneysel olsun. Ne yaptıklarını, nasıl yaptıklarını ve hangi sonucu aldıklarını fark
edecek bir denemeden bahsediyorum. Bu kendini keşfetmenin ve başarıya ulaşmanın en kalıcı
yoludur. Fark et, analiz et, hareket et, kontrol et ve sebat et. Bu beş adımı sürekli tekrar edersen
başarı kaçınılmazdır.

AYLIK e-BÜLTENİ
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Mezun olmak üzere olan yada mezun olmuş
öğrencilerimize kendi potansiyellerini görmeleri ve
başarılarının sürdürülebilir olması için önerileriniz
nelerdir? 

Her bir bireyin dünyaya geliş amacı olduğuna inanan
bir yapım var. Bu nedenle var oluş sebeplerini
bulmaya çabalamalılar. Bunun en sağlam yolu da
bence günde en az beş dakika meditasyon yaparak
dış dünyanın karmaşa ve gürültüsünden uzaklaşmak.
Sonra hiç korkmadan kendi üzerlerindeki cam
tavanları fark edip kaldırsınlar. Andre Gide’nin
söylediği gibi “Açılmamış kanatların büyüklüğü
bilinmez”. Aç kanatlarını ve süzül özgürce
gökyüzünde, sana iyi gelecek bir yer mutlaka
görünecektir o yükseklikten... 

Aylık e-bültene zaman ayırdığınız ve verdiğiniz
kapsamlı bilgilere çok teşekkür ederiz.
Teşekkür ederim.

AYLIK e-BÜLTENİ

Harun Kilci 
1999’da Kara Harp Okulundan Sistem Mühendisi olarak mezun oldu, 2005’de işletme
lisansını ve 2012’de İstanbul Üniversitesinde İnsan Kaynakları Yönetimi yüksek lisansını
tamamladı. 2011-2015 yılları arasında Sabancı Üniversitesi’nde Kişisel Liderlik ve Yönetici
Liderliği MBA programı Liderlik Fakültesini tamamladı. Çalışma hayatı boyunca birçok
mesleki eğitim aldı. Ayrıca 6 Sigma Uzman Yeşil Kuşak ve REFA diploması sahibidir. 1999
yılında Başak Gıda A.Ş.’de Genel Müdür Asistanı olarak çalışma hayatına başladı. 2001
yılında Uğur Teneke Ambalaj ve Plastik Sanayi A.Ş.’de personel müdürü, 2007 yılında
Borusan Mannesmann Boru A.Ş.’de Halkalı Fabrikası İnsan Kaynakları ve İdari İşler Bölüm
Müdürü olarak çalışma hayatına devam etti. 2013 yılında Borusan Holding bünyesinde iç
eğitmen seçilerek mevcut görevine paralel uzmanlık alanlarına yönelik eğitimler vermeye
başladı. 2016 yılında kurumsal iş hayatından ayrılıp kendi şirketini kurdu.
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Merhaba ben İstanbul Gelişim Üniversitesi
UBF Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
öğrencilerinden Arifcan Güler. Erasmus+
Öğrenim hareketliliği kapsamında
Portekiz’deki Polytechnic of Guarda
Üniversitesi’nde 2022-2023 güz döneminde
eğitim alma fırsatı yakaladım. Edindiğim
unutulmaz tecrübeleri ve izlenimleri sizler ile
paylaşmak istiyorum.

AYLIK e-BÜLTENİ

Benim için Erasmus süreci hayal kırıklığı ile
başlayıp, Erasmus sınavından aldığım puan
ile hiçbir programa yerleşemeden, yedeklere
düşmem ile sona ermişti. Tek şansım bir
öğrencinin hakkından feragat edip sıranın
bana gelmesiydi. Şubat ayında müjdeli
haberi alıp hemen işlemlere başladım. Vize
alım süreci ve gerekli belgelerin
hazırlanması derken gidiş günü gelmiş,
Erasmus maceram başlamıştı.

Bu yazıda derslere girdiğimi ve formalite şeylerden söz etmeyeceğim. Benim anlatmak
istediklerim, unutamadığım ve okurun da deneyimlemesini isteyeceğim tecrübeler ve
anılardır. Bunları anlatmaya Fas gezimden başlamak istiyorum. Portekiz’e geldikten sonra
ziyaret ettiğim ilk ülke Fas’tı. Hayatımda ilk kez bir Afrika ülkesine gitmiştim. Kültürel ve
mekansal açıdan çok farklı bir yerdi benim için. Couchsurfing ile tanıştığım yerel bir
vatandaşın  evinde kalıp, onların yediği yemeklerden yedim. Hem de kendi ellerimle... İkinci
rotam ise Orta Avupa’ydı. Budapeşte’den başlayarak sırasıyla Bratislava, Vienna, Prag, Berlin,
Amsterdam’ı ziyaret ettim. Son olarak ise Paris’e ulaştım. Yaptığım bu rota beni dünyanın
her yerinden insanla tanıştırdı.  Tanıştığım insanların hepsi bende bir şeyler değiştirip
dünyaya daha geniş bir pencereden bakmamı sağladı. 

Sözlerimi bitirirken asla kendinize asla sınır koymamanız gerektiği tavsiyesini vermek
istiyorum. Bir kekeme olarak yurt dışından çok korkuyordum. Konuşamamaktan kendimi
ifade edememekten. Ama edindiğim tecrübeler gösterdi ki hayat o kadar uzun değil.
Doyasıya yaşayın, korkmayın!

Gastronomi Lisans Öğrencisi Olarak Erasmus'u Deneyimlemek.....
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Nazım Hikmet’in ölümünün 60. yıldönümü için
Genco Erkal’ın uyarlayıp yönettiği, Nazım Hikmet
tutkusunun “Yaşamaya Dair” adlı müzikli gösterisi,
sahnelenmeye devam ediyor.
Yer: Watergarden Performans Merkezi
Tarih: 3 Ağustos 2023, 20:30

AYLIK e-BÜLTENİ

Tiyatro: Yaşamaya Dair

İstanbul Cocktail Festival 2023

Gastronomi ve miksoloji dünyasının yıldızı
kokteyllerin Türkiye’deki ilk ve tek festivali
İstanbul Cocktail Festival, 5-6 Ağustos tarihlerinde
altıncı kez KüçükÇiftlik Park’ta!
Yer: KüçükÇiftlik Park
Tarih: 5 – 6 Ağustos 2023, 14:00

Bir Yaz Gecesi Festivali

Kundura Sinema ile Kundura Sahne’nin
birlikteliğinde düzenlenen Bir Yaz Gecesi Festivali’nin
7.’si 4 – 20 Ağustos tarihleri arasında Beykoz
Kundura’da gerçekleşecek. Usta müzisyenleri
perdenin önünde ağırlayacak festivalde 100 yıl
öncesinden sirk temalı filmlerin gösterilirken,
Almanya’dan Frank Bockius, Türkiye’den Korhan
Futacı, Islandman ve Okay Temiz, sessiz film
klasiklerine canlı müzikleriyle eşlik edecekler.
Yer: Beykoz Kundura
Tarih: 4 – 20 Ağustos 2023, 21:00
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Balat İstanbul'un Fatih ilçesinde, Haliç kıyısında, Ayvansaray ile Fener arasında yer alan bir
semttir. İstanbul tarihinde Balat'ın özel önemi, İspanya'dan gelen Yahudilerin buraya
yerleştirilmesi ve yakın zamanlara kadar buranın başlıca Yahudi mahallesi olarak varlığını
sürdürmesidir. Semtte ayrıca Ayios Strati Ortodoks Kilisesi bulunur. Semtteki başlıca cami
Mimar Sinan'ın eseri olan Ferruh Kethüda Camii'dir. Caminin az ilerisinde ise aslen bir Rum
Ortodoks kilisesi olan ama 1629'da Ermeni-Gregoryen toplumuna verilen Surp Hreşdegabet
Kilisesi bulunur.

AYLIK e-BÜLTENİ

Gezilecek Yer: Balat

Sevda Gazozcusu

Beş yıldır bulunduğu mekanda gazoz satan Sevda
Gazozcusu, Türkiye'de en farklı gazozların bulunduğu
mekanlardan başı çekiyor. Vefa Bozacısı'nın karşısında
bulunan Sevda Gazozcusu'nda onlarca yerel gazozu
bulabileceğiniz gibi, özel bir yöntemle kendi yaptıkları
gazozları da soğuk soğuk test edebilirsiniz.

Naftalin Cafe

“Tarihin içinde bir zaman tünelinden geçmiş gibi
hissedeceğiniz Harika bir kafe. Her detayı ayrı düşünülmüş, son
derece keyifli bir mekan. Anneannemizin kahve fincanlarından,
dantel örtülere, her yerde uyuklayan kedilere, buzdolabı
kapağından yapılmış tuvalet kapısına kadar özenli nadir bir
dekorasyon. Önce Balat sokaklarını gezip, sonra Kitabınızı
okuyup, kahve içerek dinlemek için ideal bir mekan.”
Özden, B. 16 Nisan 2019 tarihinde yapılan tüketici yorumundan alınmıştır.



UYGULAMALI
BİLİMLER FAKÜLTESİ

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

AYLIK e-BÜLTENİ

Arş. Gör. İlknur KÜLEKÇİ
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü

AYIN KİTAP ÖNERİSİ

Şeker Portakalı/José Mauro de
Vasconcelos

Bir büyüme hikayesi olan “Şeker Portakalı” sevgi dolu ve
masum Zezé’nin umutlarını anlatmaktadır. Brezilyalı
yazar Vasconcelos tarafından yazılan kitap okuyucularını
kendi çocukluğuna götürerek neşeli, meraklı ve geniş bir
hayal gücüne sahip olan Zezé ile mutlaka ortak bir nokta
bulabilmesini sağlamaktadır. 

Hem çok yaramaz hem de kendi kendine okumayı
öğrenebilecek kadar zeki ve beş yaşındaki Zezé’nin
yoksul bir ailenin çocuğu olarak içinde bulunduğu zorlu
koşullar ve ailesinin karşısında yaşının üzerinde bir
olgunluk sergilemektedir. “Şeker Portakalı” kitabının adı
hayal kırıkları ile mücadele ederken hayal dünyasına
sığınan Zezé ailesi ile yeni taşındıkları evin bahçesindeki
portakal ağacı ile konuşarak onunla dost olur ve dertleşir.

"Garipti, çünkü ben herkesle her zaman konuşurdum. Ama yanıt verme işini içimdeki kuşun
yüklendiğini düşünürdüm.”

Vasconcelos “Şeker Portakalı” ile yaramazlıklarından dolayı sürekli dayak yediği ailesinin, bir
ağabey figürü olan Carlos’un, şarkıcı Bay Ariveldo’nun, “Portuga”nın ve diğer karakterlerin
henüz küçük olmasına rağmen duygulu bir çocuk olan Zezé ilişkilerine tanık olmamızı
sağlıyor. Özellikle Portuga’nın şefkatinin Zezé üzerinde etkisinin yanı sıra Zezé’nin de
Portuga üzerindeki etkisini görüyoruz..

“ Biliyor musun, insanları öldürüyorum Portuga.
Bunu nasıl yapıyorsun Zezé?
Onları unutarak… ”
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Görülmeyenler/Roy Jacobsen
Norveç kıyılarında küçük bir ada olan Barrøy’da sadece tek bir aile yaşamaktadır. Beş
kişilik bir aile olan Hans ve Maria, küçük kızları Ingrid, Hans’ın babası Martin ve kız
kardeşi Barbro balıkçılıkla geçinmektedir. Norveçli yazar Roy Jacobsen tarafından
yazılan “Görülmeyenler” ile ada insanlarının ciddiyetini ve karanlık mizacını sade ve
etkileyici bir dille okuyucuya anlatmaktadır. 

Dorian Gray'in Portresi/Oscar Wilde
Oscar Wilde'ın tek romanı olan “Dorian Gray'in Portresi”nde güzellik, etik ve din
temalarına değinmiştir. Felsefi bir roman olan “Dorian Gray'in Portresi”nde sanatın
güzelliği ve estetiğin ehemmiyeti Dorian’ın portresindeki güzelliğinin kalıcı olmasını
isteyişi ile imgelenmiştir. Wilde romanında Dorian'ın güzellik için ruhunu satmak da
dahil olmak üzere her şeyi yapabileceği gerçeğine odaklanarak toplumun yüzeysel
güzelliğe olan düşkünlüğünü göstermektedir.

Prekarya/Guy Standing
Guy Standing’in yazarı olduğu toplumda oluşan yeni bir sınıf türü olan prekarya
kavramı ve olgusunu açıklamaktadır. “Yeni tehlikeli sınıf” olarak tanımlanan prekarya,
örneğin kuryelik gibi geçici ve/veya yarı zamanlı, emeğe kısmen katılarak düşük
maddi kazanç sağlayan yeterli güvenceye sahip olmayan meslek mensuplarının
sayısının artması oluşmuştur. Tehlikeli olarak ifade edilmesinin sebebi toplumda
sosyal güvencesi düşük meslek mensuplarının oranının yükselmesidir. Standing
toplumda refah seviyesi yüksek olmayan prekarya sınıfının ortadan kalkmasını değil
güvencesiz ve belirsiz çalışma koşullarının iyileştirilmesini söylemektedir.

Bankacılık ve S�gortacılık Bölümü'nden Arş. Gör. İlknur Külekç�'n�n
önerd�ğ� d�ğer k�taplar...

Veronika Ölmek İstiyor/Paulo Coelho
Hayatı yolunda giden henüz yirmi dört yaşındaki kütüphaneci Veronika her gününün
bir öncekinin aynısı olduğunu düşünmektedir. Artık çok sıkıldığı hayatından bir gün
yüksek dozda ilaç alarak intihara kalkışmıştır. Kurtarılan Veronika bir akıl
hastanesinde kendisine geldiğinde aldığı ilaçların kalbine onarılamayacak derecede
hasar verdiğini ve yakında öleceğini öğrenir. “Veronika Ölmek İstiyor”, Coelho’nun artık
kalan kısacık hayatını bir akıl hastanesinde geçirmek zorunda olan Veronika’ya
yaşamayı ve yaşamdan zevk almayı öğreten etkileyici bir romanıdır.

 Bir Ekonomik Tetikçinin İtirafları/John Perkins
“Bir Ekonomik Tetikçinin İtirafları” ABD’li yazar Perkins’in dünyanın uluslararası politik
entrikaları, yolsuzlukları ve demokratik görünen hükümetlerin üçüncü dünya ülkeleri
üüzerindeki planlarını açığa çıkaran kitabıdır. Ekvador ve Panama’nın dış borçlanma
politikalarının ülke ekonomisini ve geleceğini etkileyişinin ardındaki sebeplere ışık
tutmakta olan “Bir Ekonomik Tetikçinin İtirafları” oldukça ilgi çekmektedir.

AYIN KİTAP ÖNERİLERİ
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Airbus'tan havayolu şirketlerine jest...

Airbus, havacılık sektörünün karbon emisyonlarından arındırılmasında önemli bir rol oynayacağına
inandığı Sürdürülebilir Havacılık Yakıtının (SAF) teşviki için yeni bir uygulama başlattı. Airbus,
Toulouse ve Hamburg'da yer alan üretim tesislerinde uçak teslim alan müşterilere ücretsiz olarak
yüzde 5'e kadar saf SAF’ı jest olarak verecek. Böylece hava yolu şirketleri teslim aldığı ilk uçakları
kendi ülkelerine uçururken Airbus’un yüzde 5’lik ücretsiz SAF jestinden yararlanabilecekler.
Bu tekliften ilk yararlanan havayolu, yeni A320neo'su 3 Temmuz'da Toulouse'dan havalanan
Hindistan’a ait Indigo havayolları şirketi oldu. Airbus karbonsuzlaştırma için güvenilir ve verimli bir
manivela olarak gördüğü Sürdürülebilir Havacılık Yakıtını teşvik kapsamında bu yıl içinde ticari
uçak ve helikopter dahil kendi iç operasyonlarında da yüzde 10 SAF kullanmayı taahhüt etti.

Haberin Linki: https://www.pazarlamasyon.com/twitter-da-yeni-donem , 27.07.2023.

İstanbul’da ‘Kahveye Aç Gözlerini’...

İstanbul Coffee Festival, seminerler, nefis lezzetler, kokteyller ve festivalin baş aktörü olan kahve ile
dolu dolu geçecek 4 gün ile 14-17 Eylül 2023 tarihlerinde bu yıl yeni yerinde, Tersane İstanbul’da
gerçekleşecek.
İstanbul Coffee Festival 2023 yılında “Kahveye Aç Gözlerini Sloganıyla 9. kez kahve severlerle
buluşacak. Nitelikli kahveler, kahve dükkanları, kavurmahaneler, artizan lezzetler, uluslararası ve
ulusal büyük kahve markaları, makine ve ekipman üreticileri ve tüm diğer kahve endüstrisi
paydaşları kahve severler için yine bir araya gelecek.

Haberin Linki: https://www.pazarlamasyon.com/twitter-da-yeni-donem , 27.07.2023.

Alman lojistik devi MNG Kargo’yu Satın Alıyor...

Almanya’da lojistik sektöründe faaliyet gösteren DHL Group, MNG Kargo’nun hisselerinin
tamamını satın almak üzere anlaşma imzaladı. Yapılan ortak açıklamaya göre, anlaşma,
Türkiye’nin hızla büyüyen e-ticaret ve kargo sektörlerine yeni bir ivme kazandıracak…
2003 yılında kurulan MNG Kargo, 27 aktarma merkezi, 800’ü aşan şubesi ve yaklaşık 10 bin
kişiye sağladığı istihdamla kendi sektöründe öne çıkarken, gerçekleşen satış anlaşması
sonrası DHL Group’un uluslararası lojistik uzmanlığından ve başta Avrupa olmak üzere
geniş küresel ağından faydalanacak.

Haberin Linki: https://www.pazarlamasyon.com/twitter-da-yeni-donem , 27.07.2023.

https://www.airporthaber.com/havacilik-haberleri/airbustan-havayolu-sirketlerine-jest.htm
https://www.gastronomiturkey.com/haber/istanbul-da-kahveye-ac-gozlerini-h15904
https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/alman-lojistik-devi-mng-kargoyu-satin-aliyor
https://www.gastronomiturkey.com/haber/istanbul-da-kahveye-ac-gozlerini-h15904
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Barbie, Down Sendromu Konusunda Farkındalık Kazandırmak İçin İlk Down
Sendromlu Bebek Koleksiyonunu Hazırladı...

Kaliforniya merkezli oyuncak şirketi olan ve aynı zamanda Barbie'nin üreticisi olan Mattel, çeşitlilik
ve kapsayıcılık konusunda harekete geçen şirketlerin neredeyse başında yer alıyor. Şirket, bu
düşüncesini ise genel olarak Barbie koleksiyonlarında çeşitli karakterlere yer vererek
gerçekleştiriyor.
Tek tip beden algısındaki hikâyesini tamamen yenileyerek, tüm çocukların kendilerini
görebilecekleri bir yelpazede Barbie koleksiyonu hazırlayan şirketin yeni koleksiyonunda, 21
kromozom taşıyan bireyler yansıtılıyor. Koleksiyonu tasarlamak için Ulusal Down Sendromu
Derneği (NDSS) ile birlikte çalışarak toplumun özdeşleşebileceği daha doğru bir görüntü geliştiren
şirket, Britanya Vogue'un engelli modacılarına odaklanan kapsayıcı Mayıs 2023 sayısında yer alan
İngiliz model Ellie Goldstein'ı da görevlendirdi.

Haberin Linki: https://www.pazarlamasyon.com/twitter-da-yeni-donem , 27.07.2023.

Türkiye’nin Metaverse Odaklı İlk Ddefilesi Gerçekleşti...

Koton, Rachel Araz Kiresepi koleksiyonu ile Türkiye'de ilk kez metaverse odaklı defile düzenliyor.
Moda Influencer’ı Rachel Araz Kiresepi’ın hiperrealistik avatar karakteriyle koleksiyon imaj
fotoğraflarının bir araya geldiği proje ile Koton, Yaratıcı Teknoloji Ajansı ME ile güçlerini birleştirerek
Türkiye’nin ilk metaverse odaklı moda kreasyonunu düzenliyor. 
Rachel Araz x Koton Virtual Runway projesi Türkiye’de bir ilke imza atmanın yanı sıra metaverse’e
uyumlu tasarımları, hiperrealistik avatarları, 3D optimize görselliği ve kreasyonun hikâyesine dahil
olma şansı gibi birçok yeniliği barındırıyor. Proje gerçek dünyadaki stilin dijital dünyaya taşınması,
kullanıcının alternatif bir evrende kendini farklı bir şekilde yansıtması konusunda yeni olanaklar
yaratıyor. 

Haberin Linki: https://www.pazarlamasyon.com/twitter-da-yeni-donem , 27.07.2023.

Sigorta Şirketlerinin Prim Üretimi Yılın İlk Yarısında %131,1 Arttı...

Türkiye Sigorta Birliği(TSB) üyesi şirketlerin 2023 yılının ilk yarısında toplam prim üretimi geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 131,1 arttı. TSB, 2023 yılının Ocak-Haziran dönemi için sektör
istatistiklerini açıkladı. Buna göre, TSB üyesi şirketlerin toplam prim üretimi yüzde 131,1 artışla 210
milyar 349 milyon 905 bin 12 TL oldu. Geçen yılın aynı döneminde prim üretimi 90 milyar 930
milyon 530 bin 777 TL seviyesinde bulunuyordu. Prim üretiminin yüzde 88,3'ü hayat dışı sigorta,
yüzde 11,7'si ise hayat sigorta olarak belirlendi. Aynı dönemde Katılım Sigortacılığı toplam prim
üretimi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 121,0 artış ile 10 milyar 967 milyon 170 bin 919 TL
olarak gerçekleşti.
Haberin Linki: www.finansgundem.com/haber/sigorta-sirketlerinin-prim-uretimi-artti/1750812 ,
27.07.2023.

https://www.pazarlamasyon.com/barbie-den-down-sendromlu-bebek
https://www.pazarlamasyon.com/turkiye-nin-metaverse-odakli-ilk-defilesi
https://www.gastronomiturkey.com/haber/istanbul-da-kahveye-ac-gozlerini-h15904
https://www.gastronomiturkey.com/haber/istanbul-da-kahveye-ac-gozlerini-h15904
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